2.Encaminho, pelo presente Termo de Referência, contendo informações necessárias para 
comprovar o preenchimento dos requisitos de habilitação e qualificação mínimos, a fim de instruir 
o processo de contratação. O VALOR GLOBAL estimado será de R$ 32.936,39 (trinta e dois mil, 
novecentos e trinta e seis reais e trinta e nove centavos). 

3.Solicitamos de V. Exa., a autorização para abertura do referido processo para a Aquisição de 
EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS, para cumprir o referido objeto. 

4.PREVISÃO DE DATA EM QUE DEVE SER INICIADA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: